
Förtroendeuppdrag
Säsong: 202407-202506

UPPDRAG: NAMN: EPOST: TELEFON

Ordförande

Rasmus Eriksson rasmus@rojteatern.nu

Vice Ordförande

Evelina Vargamo evelina@rojteatern.nu

Kassör

Dennis Simonsen dennis@rojteatern.nu 070 - 619 02 86

Sekreterare

Bo Tirzitis bo@rojteatern.nu

Ledamot

Lotta Rizzo lotta@rojteatern.nu

Nichlas Andersson nichlas@rojteatern.nu

Suppleant

Linnea Berglund linnea@rojteatern.nu

Revisor

Robert Lindblad revisor@rojteatern.nu

Hans Persson revisor@rojteatern.nu

Valberedning

Nora Gunnars valberedning@rojteatern.nu

Joakim Lind valberedning@rojteatern.nu

Camilla Lundell valberedning@rojteatern.nu

Alexander Fröling valberedning@rojteatern.nu


